AKCECYAPI
1O KBAOPOLMUKIIA

CFORCE 625 TOURING

(® cFMoOTO




] |
LLITencenbHa po3eTka i
nepexigHuK

X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring | 75002001000

BiTpose ckro
9DS#-805000-6000

Komnnekt dapkona (290mm)
9AW#-808100

M'aknn kopp
9DS#-809200-6000

Komnnekr gapkona (136mm) )&
7000-808100

KoposaxucHun ctpon
9DS#-808302-6000

p————

CUHTETNYHUIK TpOC Nebdiakn
7020-800750

3agHin 6araxkHum Kodop
9DS#-806100-6000

3axucT gHMLWa (2-MicHi mogeni) HanpsimHa Tpoca nebigku

9CS#-804200-6400 7030-150701
N // % /\*/% = © Awarwiner i—b ”"‘
M~ = F p— -
Q\“g/ 8 \/ . _
’ ® cFMmoTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring

I_IO/:I,OpO>I<yI7ITe oinbLUue pa3oM O6|V|e>|(yBaq nepegHboi
BaHTaXXHOI nnatgopmmn B 360pi
9DS#-802300-6000

ObmexyBay 3aHbOI BaHTaXXHOI nraTgopmu
B 300pi
9DS#-802400-6000

e

ObmexyBay nepeaHbOl BaHTaXXHOI
nnatgopmm - okpemi getani
9DS#-802100-6000

O6mexyBay 3aHbOI BaHTaXHOI nNnatgopmu
- OKpeMmi getani
9DS#-802200-6000

[MepenHin bamnep (3axmuct dap)
3agHin bamnep (3axuct gap) 9DS#-801300-6000

9DS#-801400-6000

[MepegHin 6bamnep
9DS#-801200-6000

3agHin 6amnep
9DS#-801100-6000

00 @ CFMOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.




Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

1 9DS#-801100-6000 Front Bumper Assembly [MepegHin 6amnep B 300pi MpocTui Z;j;n;:icmwwﬁ
2 9DS#-801200-6000 Rear Bumper Assembly 3agHin 6amnep B 360pi MpocTui ELT:;:iCTMqHMﬁ
3 9DS#-801400-6000 Front Bumper Assembly [MepegHin 6amnep B 360pi 3axuct ap

4 9DS#-801300-6000 Rear Bumper Assembly 3agHin 6amnep B 360pi 3axucT cap

5 9DS#-802100-6000 Front Rack Extender Assembly ObmexyBay nepefHbOol BaHTaXXHOI nnatdopmMn B 300pi Okpewmi geTtani

6 9DS#-802200-6000 Rear Rack Extender Assembly ObmexxyBay 3a4HbOI BaHTaXXHOI nnaTgopmMn B 300pi Okpemi getani

7 9DS#-802300-6000 Front Rack Extender Assembly ObmexyBay nepeaHbol BaHTaXHOI nnatdopmu B 36opi| B 360pi, Tinbkn ans CLUA
8 9DS#-802400-6000 Rear Rack Extender Assembly O6mexyBay 3aQHbOI BaHTaXHOI nnatgopmu B 360pi B 360pi, Tinbkn gnsa CLUA
9 9DS#-805000-6000 Front Windshield Assembly BitpoBe ckno B 360pi

10 9CS#-804200-6400 Aluminum Skid Plate Assembly - 2UP | AntomiHieBuin 3axnct gHuwa B 36opi (1-micHi mogeni)

11 9DS#-804300-6000 Aluminum Skid Plate Assembly - 1TUP | AntomiHieBuin 3axnct gHuwa B 36opi (2-micHi mogeni)

12 9DS#-806100-6000 Cargo Box Assembly BaraxxHunin kodpp B 360pi

13 9DS#-809200-6000 Canvas Storage Bag M'aknn kodpp YHiBepcanbHi getani
14 7020-800750 Synthetic Winch Rope CuHTETUYHNIA Tpoc nebigkn YHiBepcanbHi getani
15 9DS#-808302-6000 Tree Saver Strap KoposaxucHum ctpon YHiBepcarnbHi getani
16 7030-150701 Winch Rope Fairlead HanpamHa Tpoca nebigku YHiBepcarnbHi getani
17 7020-800200-1000 Converting Cable, Socket Assembly [MepeTBOptOBanbHUiN Kabenb, po3eTka B 300pi YHiBepcanbHi getani
18 7000-808100 Hitch Kit (2”7, 136mm) KomnnekTt papkona (5¢cm, 36mm) YHiBepcanbHi getani

ro

Hitch Kit (2”7, 290mm)

KomnnekT gpapkona (5¢cm, 290mMm)

YHiBepcarnbHi getani




Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: lNepeaHin 6amnep B 360pi

Koa ToBapy: 9DS#-801100-6000

XapaKTepUCTUKM:

« [iameTp ctanesoi Tpyoun: ¢38mm

* ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

» [lpocToTa BCTAHOBIIEHHSA

» 3axucT nepeaHbol YacTUHM KBaapoLUMKna
» 3axucT nepeaHix dap

* YopHe NopoLLKOBE MOKPUTTS

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.

(® cFMoOTO



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

2

¢

HamnmeHyBaHHA TOoBapy: lNepeaHin 6amnep B 360pi

Koa ToBapy: 9DS#-801100-6000

9DS#-801110-6000 FRONT BUMPER ASSY MEPEAHIN BAMIMEP B 350PI 1 |7k OKpema Aetark He
NMOCTaBITAETbCA
9DS#-801200-6000-20 PLUG 3ATNYLLKA 4
9DS#-801200-6000-21 WASHER LLIAVBA 2
9DS#-801200-6000-22 | INNER HEX SCREW M6x12 |[BUHT 3 BHYTP. LUECTUIPAHHUKOM M6x 12| 2

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

HanmeHyBaHHS TOBapy: 3aaHin bamnep B 360pi

Kopa ToBapy : 9DS#-801200-6000

XapaKkTepuUCTUKMU:

« [iameTp ctanesol Tpyou: ¢38Mmm

* ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

* [lpocToTa BCTAHOBSIEHHSA

« 3axucT 3agHbOI YaCcTUHW KBadpoLUUKIa
« 3axuCT XBOCTOBMX JliXTapiB

* YopHe nNopoLLKoBE MOKPUTTSA

**He nponoHyeTbea ana LOF.
(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om
5 4
Ss

.

2
HanmeHyBaHHA TOBapy: 3aaHin bamnep B 360pi \
Kop ToBapy: 9DS#-801200-6000

7

AK okpema getarnb He

1 9DS#-801210-6000 REAR BUMPER ASSY 3AAHI BAMIEP B 360PI 1 NOCTABNSETLCS
2 9DS#-801200-6000-20 PLUG SATJIYLWKA 4
3 9DS#-801200-6000-21 WASHER LLUAMBA 2
4 9DS#-801200-6000-22 INNER HEX SCREW M6X12 \[TBUHT 3 BHYTP. LECTUTPAHHWKOM M6X12| 2

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.




Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: lNepeaHin 6amnep B 360pi

Koa ToBapy: 9DS#-801400-6000

XapaKTepUCTUKM:

« [iameTp ctanesol Tpyoun: ¢32mMm

* ToBLUMHA CTIHKU: 2MM

» [lpocToTa BCTAHOBIIEHHSA

» 3axucT nepeaHbol YacTUHM KBaapoLUMKna
* [loBHMK 3axUCT pap

* YopHe NopoLLKOBE MOKPUTTS

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



HanmeHyBaHHA TOoBapy: lepegHin 6amnep B 360pi

Koa ToBapy: 9DS#-801400-6000

Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

Ak okpema gertarnb He

9DS#-801410-6000 FRONT BUMPER ASSY MEPEAHIV BAMIEP B 360PI
MOCTaBNSAETbCA
9DS#-801400-6000-20 PLUG SATJIYLWIKA
9DS#-801200-6000-21 WASHER LLIAVBA

9DS#-801200-6000-22

INNER HEX SCREW M6x12

BUHT 3 BHYTP. LECTUT'PAHHNKOM M6 X 12

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.

(® cFMoOTO



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy: 3aaHin bamnep B 360pi

Kop ToBapy: 9DS#-801300-6000

XapaKkTepuUCTUKMU:

« [iameTp ctanesol Tpyou: ¢32Mm

* ToBLUMHA CTIHKWN: 2MM

* [lpocToTa BCTAHOBSIEHHSA

« 3axucT 3agHbOI YaCcTUHW KBadpoLUUKIa
* 3axuCT XBOCTOBMX NiXTapis

* YopHe nNopoLLKoBE MOKPUTTSA

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: 3aaHin bamnep B 360pi

Koa ToBapy: 9DS#-801300-6000

9DS#-801310-6000 REAR BUMPER ASSY MEPEAHIN BAMIMEP B 350PI 1| 7 oKpemi Aeran He
NMOCTaBJ1AETbCA
9DS#-801400-6000-20 PLUG 3ATNYLLKA 4
9DS#-801200-6000-21 WASHER LLAVBA 2
9DS#-801200-6000-22 INNER HEX SCREW M6X 12 | MBUHT 3 BHYTP. LUECTUMPAHHVUKOM M6X12 | 2

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: O6mexyBay nepeaHbLOI BaHTaXHOI
nnatdopmMu — oKkpemi getani

‘ Kog Tosapy: 9DS#-802100-6000

XapaKkTepucTUKHU:

« [iameTp ctanesoi Tpybu: ¢22mm

« [lpocToTa BCTAHOBIIEHHSA
l\[.—ﬂ/ﬁ * YopHe nopoLlKoBe MOKPUTTS
’ e J1OBroBIiYHICTb i MILHICTb

« [lonomarae HaginHO yTpUMyBaTU BaHTaX Ha MicCL

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: ObmexyBay nepeaHbLOl BaHTaXXHOI
nnatcgpopmu — okpemi getani

Koa ToBapy: 9DS#-802100-6000

2 | 9DS#-802120-6000 FRONT RACK EXTENDER ASSY, LH RSO E%:%%IIIBJ?I';TMAI;IKHOT | Fokpemi AeTani ve
3 9DS#-802130-6000 | FRONT RACK EXTENDER ASSY, CENTER ﬁﬁg"@gﬁf; B”EE(E)APT" 'ID_LOE'"HBTAE,"&AEEIE%{ 1 HKn%Ksz“;Lﬂgi-Trig;He
4 | 9DS#-802140-6000 FRONT RACK EXTENDER ASSY, RH OB“I’_'EXTV ggga&%%:gg ﬁ?%ﬁ”ﬁml ’ HKH%K(?Tea“;LiiTrig;He
5 | 9DS#-802200-6000-20 BUSHING BTY/IKA 6
6 | 9DS#-802200-6000-21 INNER HEX SCREW M6 X 35 BUHT 3 SRS g”fg NIPAHHIKOM 6

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: ObmexyBay 3aAHbLOI BaHTaXHOI nnatdopmm —

‘ OoKpemi aetani

Koa ToBapy: 9DS#-802200-6000

XapaKkTepuUCTUKMU:

« [liameTp ctanesoi Tpybu: ¢p22mm

» [lpocToTa BCTAHOBJIEHHS
* YopHe nopoLiKkoBe MOKpUTTA
> . - Lo
Y [10BroBIYHICTb | MiLHICTb

« [lonomarae HaginHO yTpuMyBaTU BaHTa)X Ha MicCLj

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: O6mexyBay 3afHL01 BaHTa)XHOI nnatdopmmu
— OKpeMmi getani

Koa ToBapy: 9DS#-802200-6000

2 | 9DS#-802220-6000 REAR RACK EXTENDER ASSY, LH OE“AE%?@SJMAABHSE%PTFLWHO"' 1 F'ankgzmiig;He
3 | 9DS#802230-6000 | REAR RACK EXTENDERASSY, CENTER | o N 2Bl %égETﬂEBI—?THPZA)]HEHHOMTM | Fokpemi AeTan ve
4 | 9DS#-802240-6000 REAR RACK EXTENDER ASSY, RH O%“Ai?"g gﬁrﬂ S’Eﬂgsbggfﬁ';;gﬁad' 1 HKH%KgZh;Lﬂﬂzﬁg;He
5 | 9DS#-802200-6000-20 BUSHING BTY/TIKA 6
6 | 9DSH-802200-6000-21 INNER HEX SCREW M6 X 35 PEVIRT S BRYTE (ESTTPARRVIKOM 1 6

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: O6mexyBay nepeaHbLOI BaHTaXHOI

nnatcopmu B 360pi

Koa ToBapy: 9DS#-802300-6000

XapaKTepUCTUKM:
« BOygoeaHun obmexyBay BaHTaXXHOI nNnaTtgopmMu

« [iameTp ctanesoi Tpybun: ¢22mm

« [lpocToTa BCTAHOBSIEHHSA

*  YopHe nopoLlKoBe MOKPUTTS
» JloBroBiYHiCTb i MiLHICTb

« [onomarae HaginHO yTpUMyBaTM BaHTaX Ha Micu,

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: ObmexyBay nepeaHbLOl BaHTaXXHOI

nnatdopmu B 300pi

Kop ToBapy: 9DS#-802300-6000

OBMEXXYBAY NEPEAHLOI BAHTAXHOI

Ak okpemi getani He

1 9DS#-802110-6000 FRONT RACK EXTENDER ASSY O oprL & o 1 okpewi AcTant
2 | 9DS#-802200-6000-20 BUSHING BTY/IKA 6
3 | 9DS#-802200-6000-21 INNER HEX SCREW M6x35 FBUHT 3 BHyT':'/I gjfg UFPAHHWKOM 6

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: ObmexyBay 3aAHbLOI BaHTaXXHOI nnaTtdopmum

B 300pi

Kop ToBapy: 9DS#-802400-6000
e (Y

XapaKTepUCTUKM:
« BbygoBaHun obmexysay BaHTaXXHOI nratgopmum

« [liameTp ctanesoi Tpybu: ¢p22mm
» [lpocToTa BCTAHOBJIEHHS

* YopHe nopoLiKkoBe MOKpUTTA
e JloBroBivHiCTb i MiLHICTb

« [lonomarae HaginHO yTpuMyBaTU BaHTa)X Ha MicCLj

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.

(® cFMoOTO



X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: ObmexyBay 3aAHbLOI BaHTaXHOI nnaTtdopmum
B 300pi

Koa ToBapy: 9DS#-802400-6000

OBMEXXYBAY 3AHbOI BAHTAXHOI Ak okpemi getani He
1 9DS#-802210-6000 REAR RACK EXTENDER ASSY MNAT®OPMU B 350P! 1 HOCTABNSETLCS
2 9DS#-802200-6000-21 INNER HEX SCREW M6%35 BUAHT 3 BHYTP. LECTUPAHHUKOM M6 X35 6
3 9DS#-802200-6000-20 BUSHING BTYIIKA 6

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: BiTpoBe ckrno B 360pi

Kop ToBapy: 9DS#-805000-6000

XapaKTepUCTUKM:
* BwurortoeneHe 3 ygapocTinkoro akpuny
 CrtabinbHa, crnokinHa i3ga Ha HU3bKNX/BUCOKMX LLUBUOKOCTAX

« CTinkKicTb 0O ynbTpadgioneToBoro BUNPOMiIHIOBaAHHA M NOrO4HUX

yMOB 6e3 MOXXOBTIHHSA
« 3axuct Bogis Big BITPY
 BigmiHHa BUOUMICTb

« [lpocToTa BCTAHOBSIEHHSA

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring ,A.

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHS TOBapy: BiTpoBe ckno B 360pi

4 N ~
Kog ToBapy: 9DS#-805000-6000 TT -

1| 6NTA-201401-80000 WINDSHIELD BITPOBE CKJ/10 g | 7ikokpemi perani He
NOCTaBJIA€TbLCA
2 9DS#-805002-6000 LEFT MOUNTING BRACKET JIIBUV KPOHLUTEVH 1
3 9DS#-805003-6000 RIGHT MOUNTING BRACKET MPABMI KPOHLUTENH 1
4 30102-060020870 INNER HEX SCREW M6 X 20 BUHT 3 BHYTP. LWWIECTUIPAHHWKOM M6X20 | 4
5 30206-060570 NUT FAVIKA 4
6 30303-060070 WASHER LLAVBA 4
7 30309-060870 WASHER 6X20X1.5 LUAVIBA 6X20X1.5 4
8 A000-040302 RUBBER DAMPER YMOBA MPOKJ/IAZKA 4

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Axkcecyapu go kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

— f;,w &fﬁ HanmeHyBaHHA TOBapy: ArntoMIHIEBUNA 3aXMUCT AHULIA B 300pi
\:/’ ~ /\*/\% (2-micHi mogeni)
S § . 2 Kop ToBapy: 9CS#-804200-6400

XapaKkTepucTuku:
* BwurotoBneHuin 3 BACOKOMILHOIO antoMiHito (TOBLMHA SMM)
 Bwucoka OoBroBiyHiCTb

* Bwucoka ygapHa B'a3kicTb

« 3abesnedye BiAMIHHUW 3aXUCT Ha NEPECIYEHIN MICLLEBOCTI

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X6 | Akcecyapu go kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om 12

HanmeHyBaHHA TOBapy: ArnOMIHIEBUM 3axMCT gHMLILA B 300pi (2-micHI moae

Koa ToBapy: 9CS#-804200-6400

1 9DS#-804310-6000 WINCH ARMOR 3AXVICT JIEBIAKM 1/ )
> | 9DS#804301-6000 FRONT SKID PLATE MEPEAHSA 3AXMCHA MAACTUHA N/ i Yop
3 | OCS#-804201-6400 CENTER SKID PLATE LLEEHTPA/TbHA 3AXUCHA MAACTVHA i?

4 | 9DS#-804303-6000 REAR SKID PLATE 3AZHS 3AXMCHA MIACTUHA 1

5 | 9CS#-804202-6400 LEFT SKID PLATE NIIBA 3AXVICHA MIACTUHA 1

6 | 9CS#804203-6400 RIGHT SKID PLATE MPABA 3AXVICHA MIACTUHA 1

7 |  9DS#-804306-6000 FRONT A-ARM GUARD (LH)  [MEPE[HI 3AXUCT A-MOAIBHNX BAXENIB (TIBUM) 1

8 | 9DS#-804307-6000 FRONT A-ARM GUARD (RH) MEPEAHIV 3AX”(%TF,QI'3'_I'A%'5H”X BAXEIB 1

9 | 9DS#804308-6000 REAR A-ARM GUARD (LH) | 3AQHI 3AXUCT A-MOMIBHVX BAXKENIB (IBAM) | 1

10 | 9DS#-804309-6000 REAR A-ARM GUARD (RH)  |3ATHIN 3AXUCT A-MOMIBHVX BAXENIB (MPABUM)| 1

11 | 6KM6-040702-8000 | INNERHEX SCREWM6x12 | FBUWHT 3 BHYTP. LIECTUrPAHHUKOM M6X12 | 6

12 A000-040703 INNER HEX SCREW M6X20 | TBWHT 3 BHYTP. LUECTUIPAHHUKOM M6X20 | 20

13 30202-060110 NUT M6 FAVIKA M6 4

14 |  30006-080025810 BOLT M8 25 BOJTT M8 25 6

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring

A HanmeHyBaHHA TOBapy: baraxHuin kocp B 360pi

Kop ToBapy: 9DS#-806100-6000

XapaKTepuUCTUKM:

« Benuka mictkictb (90 niTpiB)
» Kpuwika, Wwo 3aMnKaeTbCcs

« BoOOOHEeNnpPoOHWKHE YLLiNbHEHHS

CF

CONNECT

* OcHaweHun cuctemoto CF Connect, BCTaHOBMOETLCS NPOCTO,

6e3 BUKOPUCTaHHS iIHCTPYMEHTIB

CTUnNbHWUIN 30BHILLHIN BUrNAa

v MiuHnm nnacTuk

¥ « XogHux oTBOpIB ANsA KPinfeHHsa BcepeaunHi kodpy.

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.




Axkcecyapu go kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA TOBapy: baraxHuin kocp B 360pi

Kop ToBapy: 9DS#-806100-6000

1 |9DS#-806110-6000 CARGO BOX BATAXKHNW KODP 1

v 2 |9DS#-809000-6000| CF CONNECT CLAMP KiT | KOMIVIEKT KPINVI/IbHIX

\ * NETAJIEV CF CONNECT | 2 |4 KpinunbHi Aerani

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

L
%
v e )
HanmeHyBaHHA TOoBapy: M'sikun kodp /9 60
Kop ToBapy: 9DS#-809200-6000 Q) @
O 2
2 ¢

2

(4

XapaKkTepuUCTUKMU:

» [lepeBe3eHHA cnopsaoXeHHS Yy BOLOHENPOHUKHOMY KOQopi
« CTyniHb 3axucTy Big Boau: IPX4

« Benuka mictkictb (99 n)

« CtBOpeHuin ansa 3abe3neyveHHs MOXITMBOCTI bpaTtn 3 coboto B

NogOopOX yce HeobxiaHe

« [lopartkoBi BigaineHHs ans peyvyen Ha Kpuwidi kodopa

**Moxe Bukopuctosysatucda Ha mogensax CFMOTO CFORCE 625 |
625 Touring, CFORCE 850 XC i CFORCE 1000 3 ycTaHOBNeHUwm
obmexyBadveM 3a4HbOI BaHTaXXHOT nnaTtdopmu.

g &
A )
AR e

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om z
g
%
HanmeHyBaHHA ToBapy: CUMHTETUYHUN TPOC Nedigkm

0,
Koa ToBapy: 7020-800750 ‘9@)

oS
2
X 669

’/

XapaKkTepuUCTUKMU:
* BucokomiyHmnn Tpoc nebigkn, sButpumye oo 2040 kr

HaBaHTa)XeHHH
« [osxwuHa Tpoca: oo 12 meTtpis
« Hesenuka Bara, 3py4HO HOCUTK 3 CODOIO

*  MiuHui, cTivknn oo conoHoi Bogn, YO BMNpoOMiHIOBaHHSA, YacToro
nepenagy Temnepartyp TOLLO.
« 3pyyHa, WwBKakKa i besnedyHa ekcnnyarauid

**MOXe BUKOPUCTOBYBATUCA Ha ByOb-AKOMY TPAHCNOPTHOMY 3aco0i
CFMOTO, ocHalleHomy nebiakoto.

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring

MopopoxyiiTe Ginblue pasom L
%
)

HanmeHyBaHHS TOBapy: KoposaxucHuin ctpon 9 %
Kop ToBapy: 9DS#-808302-6000 Q O

OCHOBHI XapaKTepuUCTUKM:

Benuki netni 3 3axucTtoMm Bif TepTa 4al0Tb MOXIUBICTb JIErKO

3aCTPONUTUCS, BUKOPUCTOBYIOYM CTOBOYP AepeBa.

* HewnnoHoBuKM CTpoN ACKpaBOro XOBTOro KONbLOpy Aobpe BUAHO nig,

Yyac camMoBUTAraHHs nebigkoto.

* LleHTpanbHWK 3axMCT Big TepTd 3axuLliae Kopy aepeBsa Big

NOLUKOO>KEHb.

**NPONOHYETLCA AN KBaAPOLUUKITIB/MOTOBCIOANXOAIB

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring L
%,

G@
0

A

- HanmeHyBaHHA TOBapy: HanpsimHa Tpoca nebiaku QQ

Kop ToBapy: 7030-150701 Q QO
'9/ 64,
/4

WARNING!  "““iecnClonr "

XapaKTepUCTUKM:

BukopucroByetbcsa ana nedigkm CFMOTO

**MOXe BUKOPUCTOBYBATUCA Ha ByOb-AKOMY TPAHCNOPTHOMY 3aco0i
CFMOTO, ocHalleHoMy nebiakoto

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring L
%,

%
HanmeHyBaHHA ToBapy: Komnnekt chapkona (136mm) Q)

(&)
Koa Tosapy: 7000-808100 QQ R '96
%

/

(4

XapaKTepUCTUKM:

KomnnekT dpapkona (5 cM) ans KkBaapouuknis/yTuniTapHmux

MOTOBCIOAMNXOAIB

*  34iNHUKW NPUCTPIN JOBXMHOK 136MM (Big OTBOPY AN nanbud 40

OTBOPY 4114 Kyri)
* [lpocTe BCTAHOBMNEHHS | 3HATTA

* YopHe nopoLlKkoBe MOKpUTTA

**CFMOTO mae 2 tunun chapkonis ans TpaHcnopTHux 3acobis CFMOTO.
Bu moxete BubpaTtn KOMNMIekT dpapkona 3anexHo Big BnacHux noTpeo.

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

4
3\ \?
( )
HanmeHyBaHHs TOBapy: KomnnekT dpapkona (136mm) ‘QQ Oo

Koa Tosapy: 7000-808100 o

2 7000-400120 TUBE, TRAILER SUINHWM NPUCTPIV OANA NPUYENA 1
3 9010-400103 PIN SHAFT MANELb 1
4 9010-400102-10000 COTTER PIN,BRACKET LUTUDT, CKOBA 1

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring L
%,

\ HamnmeHyBaHHA ToBapy: KomnnekT chapkona (290mm) o

Q
Kop ToBapy: 9AW#-808100 ‘96 o &
2% "
/2

(4

XapaKkTepuUCTUKMU:

« KomnnekTt dpapkona (5 cm) anga KkBagpounknis/yTuniTapHuUx

MOTOBCIOAMNXOAIB

*  34inHu NpUCTpin gosxuHor 290Mm (Big oTBOPY ONA Nanbusa 4o

OTBOPY 4114 Kyri)
« [lpocTe BCTAHOBMNEHHSA | 3HATTA

« YopHe NopoLLIKOBe NOKPUTTS

**CFMOTO mae 2 tunu dpapkonis anst TpaHcnoptHux 3acobis CFMOTO.
Bu MmoxeTe BnbpaTn KOMMNeKT doapkona 3anexHo Big BnacHMX noTpeo.

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



X6 | Akcecyapu ao kBagpouukna CFORCE 625 Touring L

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHA ToBapy: KomnnekT cpapkona (290mm)

Kop ToBapy: 9AW#-808100

2 5BW1-401200-20000 TOWING TUBE 3UINHUX MPUCTPIN 1
3 9010-400103 PIN SHAFT MANELDb 1
4 9010-400102-10000 COTTER PIN,BRACKET LUTUDT, CKOBA 1

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



Akcecyapu oo kBagpouukna CFORCE 625 Touring L

4.
®

LUTencernbHa po3eTka g y : )
HanmeHyBaHHs ToBapy: LUTencensHa poseTka i a9 0
nepexiagHUK B 300pi Q)‘ Q
Kon ToBapy: 7020-800200-1000 Q,O . 96

7

%
XapaKkTepucTuku:
» BukopuctoByetbcsa ans Bcix TpaHcnopTHux 3acobis CFMOTO 3

npu4enom
« Kpullka po3eTkn 3axullae Bif NOTpannsiHHA B pO3eTKy Opyay Ta
BOAM.

» Po3seTka ansa nigknovYeHHs enekTpoobnagHaHHAa npuyena
NPONOHYETLCA ANs BiNbLOCTI PUHKIB, NEepexXigHUK — nuile ans

PUHKY [iBHIYHOT AMepuKu.

**ana TpaHcnopTHUX 3acobiB CFMOTO 6e3 wrencenbHOT PO3ETKA
ONd NigKNoYeHHa enekTpoobnaaHaHHsa npuyena.

(® cFMoOTO

*®oTorpacii HaBeAeHi nuLe B iNCTPATUBHUX LiNAX. XapakTepPUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBATUCb 6€3 nonepeakeHHs.



X6 | Akcecyapu ao ksagpoumkna CFORCE 625 Touring Jg'
7,

[TooopoxynTe DinbLie pa3om

HanmeHyBaHHSA TOBapy: LUTencenbHa po3eTka i nepexiaHukK B 360pi

oS
Kop ToBapy: 7020-800200-1000 % 96

1 9010-151020-20000 Adaptor [MepexigHunK 1 Tinbku gna CLUA i Kanaau
2 7020-150800-1000 Power Socket Hirencensha 1 0nst GinbLIOCTI pUHKiB
po3eTka

(® cFMoOTO

*doTorpacii HaBeAeHi nyLe B iNKOCTPATUBHUX LiNAX. XapakTePUCTUKN MOXYTb 3MiHIOBaTUCb 6€e3 nonepemxeHHs.



EXPERIENCE
MORFE

TOGETHER




